ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

4-го (2020-2025 гг.) созыва

 РЕШЕНИЕ

«___» _____ 2021 г.

                                                                  №  ____
          п. Пионерский

(вне)очередная сессия

сессия № ___
         «О внесении изменений в Решение от 25.11.2020 № 02 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 06.11.2008 № 254»
В связи с необходимостью исправления ошибки допущенной при составлении Решения от 25.11.2020 № 02 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 06.11.2008 № 254»,

  Собрание депутатов Пионерского сельского поселения

             РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в Решение от 25.11.2020 № 02 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 06.11.2008 № 254».

2. Направить принятое Решение главе  Пионерского сельского поселении для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Пионерского сельского поселения
----------------------------------------------   Н.В. Воронов
ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

4-го (2020-2025 гг.) созыва

 РЕШЕНИЕ

от «___» ______ 2021 года № ____

«О внесении изменений в Решение от 25.11.2020 № 02

«О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

от 06.11.2008 № 254»
(принято Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения
на (вне)очередной сессии / сессия № ___ от __.__.2021 № ___)

Статья 1.

Внести в Решение от 25.11.2020 № 02 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 06.11.2008 № 254»  следующие изменения:

1. В пункте 2 части 5 статьи 1:

слова «часть 3» заменить словами «пункт 3 части 2».

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Пионерского

сельского поселения
-------------------------------------------------------------   М.В. Юрьев